令和　　年　　月　　日【FAX・メール用申込書】

半田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　-

　　　　　　　　　　申請者　住所　半田市
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

半田市家庭用生ごみ処理機お試し体験レンタル申込書

下記のとおり申し込みます。
	希望貸出月
	令和　　　年　　　月

	希望受取日
	令和　　年　　月　　日

例：貸出月【令和８年４月】の場合
・令和８年４月　３日（金）以降、処理機の受取可能です。
・令和８年４月３０日（木）までに、処理機の返却をお願いします。
	貸出月
	貸出期間

	令和８年４月
	令和８年４月３日（金）　から　令和８年４月３０日（木）

	令和８年５月
	令和８年５月８日（金）　から　令和８年５月２９日（金）

	令和８年６月
	令和８年６月３日（水）　から　令和８年６月３０日（火）

	令和８年７月
	令和８年７月３日（金）　から　令和８年７月３１日（金）

	令和８年８月
	令和８年８月５日（水）　から　令和８年８月３１日（月）

	令和８年９月
	令和８年９月３日（木）　から　令和８年９月３０日（水）

	令和８年１０月
	令和８年１０月５日（月）　から　令和８年１０月３０日（金）

	令和８年１１月
	令和８年１１月６日（金）　から　令和８年１１月３０日（月）

	令和８年１２月
	令和８年１２月３日（木）　から　令和８年１２月２８日（月）

	令和９年１月
	令和９年１月６日（水）　から　令和９年１月２９日（金）

	令和９年２月
	令和９年２月３日（水）　から　令和９年２月２６日（金）

	令和９年３月
	令和９年３月３日（水）　から　令和９年３月３１日（水）

①ルーフェン　②パリパリキュー　③パリパリキュー
ライト

【レンタル希望機種】
右記のうち、いずれかに☑を記入してください。
※過去にレンタルしたことのある機種は貸出不可

[image: ][image: ][image: ]

【注意事項】
・台数に限りがあるため、ご希望の貸出月に添えない場合がございます。
・処理機の簡易清掃を行った後、返却いただきます。
・申請受付後、電話又は、送信いただいたアドレスへ貸出決定の連絡をさせていただきます。
□
□
□

image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg